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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64027203N

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit FlyCamper
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Rruga e Xhamise, Nr.pas.42/32, Zona 
kad.3183, Rinas 

2.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira të mjeteve të ndryshme, përfshirë kamperë, 
automjete, furgona dhe kamionë, si dhe çdo mjet tjetër 
transporti. Organizim i udhetimeve individuale dhe 
kolektive, rezervim hotelesh, sherbime guide, dhenie 
informacioni per udhetimet. Kryerje të transportit 
ndërkombëtar të mallrave dhe/ose pasagjerëve, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Ofrim shërbimesh marketingu, 
konsulence, ndërmjetësimi dhe aktiviteti tregtar në fusha të 
ndryshme. Veprimtari në fushën e pasurive të paluajtshme, 
përfshirë blerje, shitje, dhënie me qira dhe ndërmjetësim, si 
dhe shitblerje të automjeteve të ndryshme. Import, eksport 
dhe tregtim i artikujve të ndryshëm, sipas legjislacionit në 
fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
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Dritan Shehu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2026 Deri: 20/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shkëlqim Memushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fly Camper
E-Mail: info@flycamper.al  
Telefon: 0672004422  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598598-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD859B-F976-44F9-8488-79B4DFDA98EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7B9755-8884-46CA-872D-B579B48FB5CE
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Datë: 21/05/2026


